
 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0203-2025-UNJFSC 
Huacho, 06 de marzo de 2025 

 

 

1 
 

VISTO:     

El Expediente N° 2025-012196, de fecha 07 de febrero del 2025, que corre mediante 
SISTRAD Ver. 3.0, que contiene el Oficio N° 0153-2025-D-FE, suscrito por el Decano de la 
Facultad de Educación, sobre “Ratificación de la Resolución de Decanato N°0170-2025-FE”; 
Decreto N° 0699-2025 VRAC-UNJFSC, del Vicerrector Académico; y el Decreto de Rectorado 
N° 001559-2025-R-UNJFSC, de fecha 26 de febrero de 2025, y; 

 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 012-2020-SUNEDU/CD, de fecha 

27 de enero de 2020, del Consejo Directivo de la Superintendencia Nacional de Educación 

Superior Universitaria, se resuelve: “OTORGAR LA LICENCIA INSTITUCIONAL a la Universidad 

Nacional José Faustino Sánchez Carrión, para ofrecer el servicio educativo superior 

universitario, (…)  con una vigencia de seis (6) años computados a partir de la notificación de 

la presente resolución”;  

Que, el artículo 18 de la Constitución Política del Estado, establece: “La educación 

universitaria tiene como fines la formación profesional, la difusión cultural, la creación 

intelectual y artística y la investigación científica y tecnológica. El Estado garantiza la libertad 

de cátedra y rechaza la intolerancia. Las universidades son promovidas por entidades privadas 

o públicas. La ley fija las condiciones para autorizar su funcionamiento. La universidad es la 

comunidad de profesores, alumnos y graduados. Participan en ella los representantes de los 

promotores, de acuerdo a ley. Cada universidad es autónoma en su régimen normativo, de 

gobierno, académico, administrativo y económico. Las universidades se rigen por sus propios 

estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes”; 

Que, el artículo 8 de la Ley 30220, Ley Universitaria, respecto a la Autonomía 

universitaria, señala: “El Estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente 

a las universidades se ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente 

Ley y demás normativa aplicable. Esta autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: 

8.1 Normativo, implica la potestad autodeterminativa para la creación de normas internas 

(estatuto y reglamentos) destinadas a regular la institución universitaria. 8.2 De gobierno, 

implica la potestad autodeterminativa para estructurar, organizar y conducir la institución 

universitaria, con atención a su naturaleza, características y necesidades. Es formalmente 

dependiente del régimen normativo. 8.3 Académico, implica la potestad autodeterminativa 

para fijar el marco del proceso de enseñanza-aprendizaje dentro de la institución universitaria. 

Supone el señalamiento de los planes de estudios, programas de investigación, formas de 

ingreso y egreso de la institución, etc. Es formalmente dependiente del régimen normativo y 

es la expresión más acabada de la razón de ser de la actividad universitaria. 8.4 

Administrativo, implica la potestad autodeterminativa para establecer los principios, técnicas 

y prácticas de sistemas de gestión, tendientes a facilitar la consecución de los fines de la 

institución universitaria, incluyendo la organización y administración del escalafón de su 

personal docente y administrativo. 8.5 Económico, implica la potestad autodeterminativa para 

RESOLUCION N°: 0203-2025-UNJFSC
Este es una copia auténtica imprimible del documento digital firmado con firma digital según directiva vigente considerado original
que se encuentra archivado por la Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión en su servidor (Repositorio Documental) autorizado,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.Su 
autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sistrad.unjfsc.edu.pe/verifica/inicio.aspx 
e ingresando el siguiente código de verificación: EOQY30G

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0203-2025-UNJFSC 
Huacho, 06 de marzo de 2025 

 

 

2 
 

administrar y disponer del patrimonio institucional; así como para fijar los criterios de 

generación y aplicación de los recursos”.    

Que, el Estatuto vigente en su artículo 36 indica, respecto a los estímulos de 

Estudiantes, señala: “La exoneración del pago por derecho de matrícula, en cada semestre, a 

los primeros lugares de cada carrera o especialidad, según el promedio ponderado obtenido 

en el semestre anterior”.  

Que, el artículo 194 del Reglamento Académico General de Pregrado aprobado con 
Resolución de Consejo Universitario N° 0055-2024-CU-UNJFSC, de fecha 31 de enero de 2024, 
establece: “La Universidad a través de las facultades y en coordinación con la Oficina de 
Bienestar Universitario establece un sistema de estímulo académico a los estudiantes 
regulares con alto rendimiento académico y que tengan una mínima de 14 (catorce) en su 
promedio correspondiente al semestre académico anterior; entre ellos: a) Exoneración de pago 
por concepto de matrícula; para los primeros puestos por ciclo: primer puesto el 100%, 
segundo puesto el 50%, (…)”.  

Que, mediante documento del visto y el oficio que contiene, que corre mediante 
SISTRAD Ver. 3.0, el Decano de la Facultad de Educación, remite al Vicerrectorado Académico 
la Resolución de Decanato Nº 0170-2025-FE, para su conocimiento y ratificación 
correspondiente. 

 
Que, corre adjunto al presente la Resolución de Decanato Nº 0170-2025-FE, en la 

que se resuelve: “Artículo 1° DEJAR SIN EFECTO la Resolución de Decanato Nº 0109-2025-
FE, donde se aprobó el cuadro de los Primeros Puestos de los alumnos de las Escuelas 
Profesionales, de la Facultad de Educación del Semestre Académico 2024-II, de acuerdo 
con los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución. 
Artículo 2° APROBAR el cuadro de los Primeros Puestos de los alumnos de las Escuelas 
Profesionales de la Facultad de Educación del Semestre Académico 2024-II, autorizando 
la exoneración de pago de matrícula del Primer puesto en un 100% y en un 50% del 
segundo puesto; según lo establece el artículo 194° Inciso a), del actual Reglamento 
Académico, cuya relación forma parte integrante de la presente Resolución. Artículo 3º 
DISPONER a los alumnos inmersos en el artículo precedente, utilizar como instrumento 
legal la presente Resolución de Decanato, para efectos de matrícula en el Semestre 
Académico correspondiente. (…)”. 

 
Que, al respecto mediante Informe N° 085-2025-ORAA-FE, el Responsable del Área 

de la FE., señala que: “(…) sobre la ratificación de la Resolución Decano Nº 0170-2025-de fecha 
27 de enero del 2025, donde se aprueba el cuadro de los Primeros puestos de la Facultad de 
Educación correspondiente al Semestre Académico 2024-II, donde se prueban en la Parte 
Resolutiva Artículo 1º, Artículo 2º, Artículo 3º, Artículo 4º, Artículo 5º en la presente resolución, 
PARA OPINAR QUE ES CONFORME,”. 

 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0203-2025-UNJFSC 
Huacho, 06 de marzo de 2025 

 

 

3 
 

Que, mediante Decreto N° 001032-2025- VRAC-UNJFSC, el Vicerrector Académico, 
remite el presente a la Oficina de Rectorado indicando que: “(…) VISTO EL INFORME Nº 085-
2025-ORAA-FE FAVORABLE, SE TRASLADA A SU DESPACHO PARA SU RATIFICACION.”. 
 

Que, la Ley 30220, Ley Universitaria, en su artículo 60 (en igual sentido a lo previsto 
en el artículo 252° del Estatuto de la UNJFSC) establece: “El Rector, es el personero y 
representante legal de la universidad. Tiene a su cargo y a dedicación exclusiva, la dirección, 
conducción y gestión del gobierno universitario en todos sus ámbitos, dentro de los límites de 
la presente Ley y del Estatuto”; así también respecto a las atribuciones del Rector, el artículo 
253° del Estatuto Vigente de nuestra Casa Superior establece entre otras: “(…) 3. Dirigir la a 
actividad académica, la gestión administrativa, económica y financiera de la universidad”; 

 
Que, el Titular de la Entidad, a través del Decreto N° 002571-2025-R-UNJFSC, de fecha 

26 de febrero de 2025, dispone que: “(…) ADJUNTO EL INFORME TECNICO DE LA OFICINA 
RESPECTIVA SE DERIVA PARA LA EMISION DE LA RESOLUCION RECTORAL”.  

 
Estando a los considerandos expuestos, y en uso de las atribuciones conferidas por la 

Ley Universitaria N° 30220 y el Estatuto de la Universidad; 
 
SE RESUELVE:  
 
Artículo 1°. -    RATIFICAR, la Resolución de Decanato N° 0170-2025-FE-UNJFSC, de fecha 27 

de enero de 2025, emitida por la Facultad de Educación, en el extremo de sus 
artículos 1° , 2° y 3° que resuelven lo siguiente: 
 
Artículo 1°. – DEJAR SIN EFECTO la Resolución de Decanato Nº 0109-

2025-FE, donde se aprobó el cuadro de los Primeros 
Puestos de los alumnos de las Escuelas Profesionales, de la 
Facultad de Educación del Semestre Académico 2024-II, de 
acuerdo con los fundamentos expuestos en la parte 
considerativa de la presente resolución. 

 
Artículo 2°. -   APROBAR el cuadro de los Primeros Puestos de los 

alumnos de las Escuelas Profesionales de la Facultad de 
Educación del Semestre Académico 2024-II, autorizando la 
exoneración de pago de matrícula del Primer puesto en un 
100% y en un 50% del segundo puesto; según lo establece 
el artículo 194° Inciso a), del actual Reglamento Académico, 
cuya relación forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

 
Artículo 3º  DISPONER a los alumnos inmersos en el artículo 

precedente, utilizar como instrumento legal la presente 
Resolución de Decanato, para efectos de matrícula en el 
Semestre Académico correspondiente. 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 0203-2025-UNJFSC 
Huacho, 06 de marzo de 2025 

 

 

4 
 

Artículo 2°. - ENCARGAR, al Decano de la Facultad de Educación, notifique bajo cargo, la 

presente resolución, a cada uno de los interesados, vía electrónica (correo 

electrónico) o en forma física, cuidando siempre que quede evidencia de 

dicha notificación; notificación(es) que deben ser conservadas en el archivo 

correspondiente de la respectiva dependencia. 

 

Artículo 3°. - DISPONER, que la Oficina de Servicios Informáticos efectúe la publicación del 

presente acto administrativo, en el Portal Web, de la Universidad Nacional 

José Faustino Sánchez Carrión que corresponda. 

 

Artículo 4°. - TRANSCRIBIR, la presente Resolución a las dependencias e instancias 

respectivas de la Universidad, para su conocimiento, cumplimiento y demás 

fines. 

   
  Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIRMADO DIGITALMENTE 

Dr. CÉSAR ARMANDO DÍAZ VALLADARES 
RECTOR 

 

 

 

 

 

 
CADV/SMLS/smr. - 

 

                                   FIRMADO DIGITALMENTE 

Econ. SANTIAGO MANUEL LANDA SALAZAR 

                SECRETARIO GENERAL 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



ESCUELA CICLO CODIGO
UNIVERSITARIO

APELLIDOS NOMBRES PROMEDIO

01 0661242027 SANDON MAMANI GERSON GABRIEL 16,619

01 0661242015 MALDONADO JULCA JACKELIN ROCIO 16,0476

02 0661241006 CHINCHAY RINCON DANUSHKA FRANCHESCA 15,0952

02 0661241014 HUAMAN COLLANTES ANA FABIOLA 15,0476

03 0661232011 FERRO PABLO ANA MARIA 15,5909

03 0661232006 CARRERA FLORES MARIA ISABEL 15,4545

04 0661231023 SALINAS GAMARRA STHEPANY NICOLLE 17,0909

04 0661231006 ALVARADO ROSAS GABRIELA MICHELLE 16,0455

05 0661222022 RETUERTO CONISLLA MARICRUZ ESTEFANI 15,55

05 0661222026 TAPULLIMA HONORIO HEIDY ALEXANDRA 14,7

06 0661221009 OSTOS HUAYTAN EMELYN MAYLY 15,5714

06 0661221006 MAMANI QUISPE AKEMY GERALDINE 15,4286

07 0

07 0

08 0661202008 FLORES ROJAS AILYN SELENA 15,0909

08 0661202003 BRAVO AZAÑERO FERNANDA ALEJANDRA 14,4545

08 0661202014 OSTOS BALVACEDA ARACELY 14,4545

09 0661201018 ROJAS OLORTEGUI JAVIER EMER 16,1

09 0661201023 TORIBIO TUFINO MAYERLI BEATRIZ 15,9

10 0

10 0

01 0662242010 DIEGO OBREGON PIERO CALIXTO ALEXANDER 14,8571

01 0662242032 SHUAN DOMINGUEZ ANJHOLLY SAMETT 14,381

02 0662241028 SALINAS AYALA JOSE DANIEL 16,3333

02 0662241003 AZAÑERO FALCON NICOLLE MISHURI 15,381

03 0662232001 ALBORNOZ MALPARTIDA BERENIS NICOL 16,3636

03 0662232024 RODRIGUEZ DEL CASTILLO ANTHONY MARINO 16,0455

04 0662231016 ESTRADA ARIZA DANA AYLEN 16,4091

04 0662231012 CARREÑO PUICON CARLOS MIGUEL JESUS 16,3636

05 0662222028 TORRES SANCHEZ VICTOR AUGUSTO 15,7273

05 0662222003 AYALA HUAYNATTE RUTH VANESA 15,4545

06 0662221002 CARREÑO BARRERA LUIS ARMANDO 16,2857

06 0662221001 CAMONES SIPAN FABRICIO HERNAN 16

07 0662212002 ALVAREZ TOLENTINO VICTORIA MATILDE 16,0455

07 0662212007 CANO GARCIA DANIEL ALCIDES 14,8636

08 0662202037 VALDEZ MAGUIÑA YURIKO ALEXANDRA 17,1818

08 0662052016 MACEDO SALAS FRANKO JUNIOR 16,6818

09 0662201025 JULCA GASPAR LUIS MIGUEL 16,375

09 0662202002 POMA CARBAJAL SHARON PAMELA 15,7083

10 0662201009 MAMANI DIAZ ALEXANDRA PATRICIA 15,9474

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN

VICE RECTORADO ACADÉMICO

PLAN PUESTO

PRIMEROS PUESTOS DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN 2024-2, MODIFICADO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUC. SECUNDARIA - ESPEC. BIOLOGÍA,
QUÍMICA Y TECNOLOGÍA DE LOS

ALIMENTOS

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 SEGUNDO PUESTO

ninguno DESIERTO

ninguno DESIERTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

ninguno DESIERTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

ninguno DESIERTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUC. SECUNDARIA - ESPEC. CIENCIAS
SOCIALES Y TURISMO

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

05

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



10 0662201001 ALOR MALDONADO VALERIA MILAGROS 15,4211

01 0666242014 GOMEZ LLANCCAYA ALONDRA ISABEL 16,3182

01 0666242024 MIRANDA CAJACHAGUA CARMEN ERIKA 16,1364

02 0666232033 CRUZ VILLANUEVA LEISY YAMILET 16,1364

02 0666231042 ESTELA MUNDO ABIGAIL MARISELI 15,5

03 0666232015 MENDIETA BEJAR NATALY PAOLA 16

03 0666232011 HUAMAN SALES MARIA MICAELA 15,4091

04 0666231037 TENA VILLANUEVA GLORIA ELIZABETH 16,7

04 0666231009 REMIGIO LAVADO LUZ MERCEDES 16,15

05 0666222008 CHANGANAQUÍ HERNÁNDEZ NIKOLLE ROSSE 16,3636

05 0666222004 BAZALAR CHUJUTALLI MARIA FERNANDA 16,1818

05 0666222024 ROQUE HUATA LUCERO PALOMA 16,1818

05 0666222029 TRUJILLO PALACIOS SANDRA PAOLA 16,1818

06 0666221013 GALIANO GARCIA MARYORIE MIRELLA 17,1818

06 0666221032 GONZALES MANCILLA MARICIELO NOEMI 16,6364

07 0666212029 VALVERDE TENORIO KEYLA FLOR 15,0455

07 0666212015 GRADOS JARA YASURY DEL ROSARIO 15

08 0666211028 TRUJILLO ESPINOZA DELIA DAYANA 17,5238

08 0666202035 REYES JUAN DE DIOS NIURKA YAMILE 17,0952

09 0666201020 CARDENAS SANCHEZ NAGHELY 16,1429

09 0666201035 SANCHEZ MENDOZA YARI NALLELI 16

10 0

10 0

01 0667242022 SOTELO PICHILINGUE SEBASTIAN ALBERTO 15,8095

01 0667242023 VALENCIA PAUCAR ALHELY CORY 15,6667

02 0667241018 PEREZ BALLARDO CAROLINA ABBY 16,7143

02 0667241008 GAYTAN VALVERDE ELIEZER CALEB AURELIO 15,6667

03 0667212006 ISIDRO CULLA BEKER PAX 16,8636

03 0667232015 HERRERA JARA MERLINA JHOSELIN 16,4091

04 0667231006 ARZAPALO MEDINA SARAI 17,3182

04 0667231011 CABANILLAS LUNA YAMILE MIRELLA 15,9545

05 0667222002 ALBORNOZ CHAVEZ HUGO GERBER 15,2857

05 0667222017 SOLIS LUCERO DIEGO ALBINO 15,2857

05 0667222011 JANAMPA VILCA YOSSMEL ERNESTO 15,1429

06 0667221005 SAKURAY CANARES KEYKO APARICIA 16,375

06 0667221004 QUISPE SAMATA GUSTAVO ADOLFO 16,2857

07 0667212002 DOROTEO ASCA HEYDI ARIANA 15,5909

07 0

08 0667202007 GAVINO DAMAZO BRAYANS ELI 16

08 0667202015 MORENO HINOSTROZA JHON NOEL 16

08 0667211009 SANCHEZ CASTILLO YUL HECTOR 15,7895

09 0667201002 AGUILAR RIVERA MISHELL NICHOL 17,6364

09 0667201015 RUFINO HIDALGO SHIRLEY JENNIFER 17,0909

10 0

03 SEGUNDO PUESTO

EDUC. SECUNDARIA - ESPEC. LENGUA,
COMUNICACIÓN E IDIOMA INGLÉS

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

ninguno DESIERTO

ninguno DESIERTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUC. SECUNDARIA - ESPEC.
MATEMÁTICA, FÍSICA E INFORMÁTICA

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

ninguno DESIERTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

ninguno DESIERTO

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.
04

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



10 0

01 0669242014 LEYVA SALVADOR ANDERSON MOISES 14,8095

01 0669242019 REYES BLAS ALEJANDRO MITZUO 14,5238

02 0669241006 BRUNO SUAREZ ADRIANA DARLENE 16,0909

02 0669241010 CHIPAYO CONCHA ROSITA NICOLE 15,3182

03 0669232012 ESPINOZA GAMARRA BRENDA LUCERO 17,7143

03 0669232019 MENDOZA FERNANDEZ JHOSHI ANDERSON 16,619

04 0669231018 PANTOJA JARA JHAMIL MATEO 16,2174

04 0669231017 PALOMINO DAHUA JORGE LUIS 15,8696

05 0669222010 MUNDO DE LA CRUZ RONALD MOISÉS 17,1304

05 0669222009 MORENO LEON BRAYAMS ALDAHIR 15,5652

06 0669221008 PALACIOS GARCIA GIUSSEPE PAOLO ANDREA 15,7143

06 0669221009 PRETELL DEL RÍO JORGE ARMANDO 15,7143

06 0669221007 ORTEGA PALACIOS LUIS ANTONIO 14,8571

07 0669212006 MAGUIÑA HIZO JUNNIOR MARCOS 17,55

07 0669212007 ORTIZ CHAVEZ DANILO HERCULANO 16,9

08 0669202003 AZAÑERO YUNQUE CARLOS ALBERTO 15,8421

08 0669202004 FLORES SULLON JHEFEERSON DAVID 15,3158

09 0669201012 HUAMAN LUCANO ELDER 16,2

09 0669201009 TOLENTINO SILVA MAX JHOSET 14,35

10 0

10 0

01 0663242023 PRETEL SANTOS WILLY FERNANDO 16,9524

01 0663242017 MELGAREJO PRADA MEGUMI ESTEFANY 16,4286

01 0663242029 SANTOS TADEO JHOEL FRANKLIN 16,4286

02 0663241002 CALDAS ESPADA ANTONY SMITH 15,8571

02 0663241006 CHINCHAY PALOMARES FELIX JAIR 15,4762

03 0663232008 DANOS CORDOVA MARIANO JESUS 15,1364

03 0663232023 POMIANO CIPRIANO DIANA PAMELA 14,2727

03 0663232025 SALAZAR RAMOS ROMAN IGNACIO 14,2727

04 0663231006 VERAMENDI OSORIO ARIANA LUCIANA 16,4545

04 0663231034 TAPIA SALAS JOSE ALFONSO 15,3182

05 0663221021 PADILLA NIETO BRYAN MICHAEL 15,4091

05 0663222012 GARCIA GAMARRA ALVARO JOSE MIGUEL 14,9091

05 0663222014 JIMENEZ CANDELARIO ISAIAS JHONN 14,9091

06 0663221007 MILLAN QUISPE JADE YSABEL 16,1429

06 0663221014 GALEANO MORI RAUL NICOLAS 15,5714

06 0663221005 GALIANO GARCIA MARTHA BRIANA 15,5714

06 0663221009 PAREDES CRUZ ROQUE JUNIOR 15,5714

06 0663221038 RIVERA SALINAS FARIKH ANDERSON 15,5714

07 0663212017 MENDOZA BRINGAS ALEXANDER CHRISTHIAN 17,1818

07 0663212008 CORDOVA NIETO ENOC ZACARIAS 16,9091

08 0663211023 SIFUENTES ORTIZ ANDREA NILDA 17,0952

08 0663202012 CONQUI SALVADOR CRISTINA NAYDU 16,7619

ninguno DESIERTO

EDUC. TECNOLOGICA - ESPEC.
CONSTRUCCIONES METÁLICAS

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 PRIMER PUESTO

PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 PRIMER PUESTO

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

ninguno DESIERTO

ninguno DESIERTO

02 PRIMER PUESTO

02 SEGUNDO PUESTO

02 PRIMER PUESTO

SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTES 03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd. 03Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



09 0663202005 TABOADA IBARRA RAUL VALENTINO 17,381

09 0663201034 QUISPE PARDO ALIN 17,0476

10 0663201008 FLORES CUCHO FANNY KIMBERLY 17,1111

10 0663201014 SIGUAS CARRILLO JIMENA ALEXANDRA 16,7778

01 0664242005 CACERES ROJAS LUCILA STEFANI 17,0952

01 0664242006 CAJACHAGUA SILVA DELLANEYRA RUBY 16,7143

02 0664231043 BAZALAR LLANOS AISHA NAHIR 16,4286

02 0664241001 AGUSTIN TACUCHE YURELA YOVANA 16,0952

03 0664232016 MARTEL MORY MARYCIELO NICOL 16,8571

03 0664232012 FLORES ROMAN MIREYLA LUCIA 16,4286

04 0664231033 ROJAS ABELINO NATALY BRIGHIT 16,7273

04 0664231014 BISCOCHI VIZCARRA ASTRID PALOMA 16,3182

05 0664222018 QUIÑONES MONTERO AMANDA ISABEL 17,1818

05 0664222029 VELASQUEZ RAMOS ANDREA NICOLE 17,1818

05 0664222025 SALDARRIAGA RAYMUNDO MARIA ALEJANDRA 17,0455

06 0664221011 CABALLERO HUETA ARIANA YADHIRA 17,2273

06 0664221013 CHAVEZ DURAND CECY JUANITA 17,0909

07 0664212004 DE LA CRUZ AGUILAR VANESSA VIRGINIA 17,4545

07 0664212027 TOLEDO MUÑOZ JIMENA CELESTE 17,4545

07 0664212005 DE LA CRUZ GARMA GERALDINE 17,3182

08 0664202033 RICRA PASTOR SHEYLA MARGARITA 17,3

08 0664211014 GIRON GUZMAN MAIRA JADIRA 17,05

09 0664201037 SALAZAR LUTGARDO BETSY TATIANA 17,5833

09 0664201020 BAZALAR TORRES MILAGROS DEL CARMEN 17,4167

10 0664201015 SANCHEZ VASQUEZ NEYKI YARINA 17,7222

10 0664201002 BRAVO CHAUCA MILAGROS DEL PILAR
ROSARIO

17,2222

01 0665242001 AGUIRRE ALEJO PALOMA BEATRIZ 16,5714

01 0665242033 VALVERDE SOSA SAMMIR FERNANDO 16,5238

02 0665241007 CHAVEZ AYALA DANILO VALENTIN 17,0476

02 0665241001 ALVAREZ MINAYA ESTRELLA CAROLINA 16,2857

02 0665232033 HERMENEGILDO ROMERO RUBI ESMERALDA 16,2857

03 0665232001 ALIAGA CARRASCO JULIA SALOME 16

03 0665232026 SOLIS IBARRA NOLBERTO JULINNO 15,4762

04 0665231019 HIGINIO MENACHO ARIANA DE LOS ANGELES 17,3182

04 0665231024 MENDOZA GONZALES NATALY ISOLINA 16,6818

05 0665222009 LOPEZ ALOR SALOME MARIAFERNANDA 17

05 0665211015 LOZANO SALOME JOYCE YOLANDA 16,5714

06 0665221005 MAGUIÑA ABARCA KIARA ALEXANDRA 18,0476

06 0665221008 SANDOVAL ESPINOZA DAMARIS DEL CARMEN 18,0476

06 0665221030 LOPEZ PALACIOS JACKELYN PIERINA 17,6667

07 0665202041 ZAVALA VILLANUEVA YERALDY 17,4762

07 0665212020 MORALES BRIGIDO YOMIRA ESTHER 16,8571

08 0665211025 RUEDA HUAMAN CARLOS DANIEL 17,5

08 0665202014 CHING CAMPOS ANA LUCIA DEL CARMEN 17,35

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

EDUCACIÓN PRIMARIA - ESPEC. EDUC.
PRIMARIA Y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUCACIÓN INICIAL - ESPEC. EDUCACION
INICIAL Y ARTE

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

02
Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



09 0663202005 TABOADA IBARRA RAUL VALENTINO 17,381

09 0663201034 QUISPE PARDO ALIN 17,0476

10 0663201008 FLORES CUCHO FANNY KIMBERLY 17,1111

10 0663201014 SIGUAS CARRILLO JIMENA ALEXANDRA 16,7778

01 0664242005 CACERES ROJAS LUCILA STEFANI 17,0952

01 0664242006 CAJACHAGUA SILVA DELLANEYRA RUBY 16,7143

02 0664231043 BAZALAR LLANOS AISHA NAHIR 16,4286

02 0664241001 AGUSTIN TACUCHE YURELA YOVANA 16,0952

03 0664232016 MARTEL MORY MARYCIELO NICOL 16,8571

03 0664232012 FLORES ROMAN MIREYLA LUCIA 16,4286

04 0664231033 ROJAS ABELINO NATALY BRIGHIT 16,7273

04 0664231014 BISCOCHI VIZCARRA ASTRID PALOMA 16,3182

05 0664222018 QUIÑONES MONTERO AMANDA ISABEL 17,1818

05 0664222029 VELASQUEZ RAMOS ANDREA NICOLE 17,1818

05 0664222025 SALDARRIAGA RAYMUNDO MARIA ALEJANDRA 17,0455

06 0664221011 CABALLERO HUETA ARIANA YADHIRA 17,2273

06 0664221013 CHAVEZ DURAND CECY JUANITA 17,0909

07 0664212004 DE LA CRUZ AGUILAR VANESSA VIRGINIA 17,4545

07 0664212027 TOLEDO MUÑOZ JIMENA CELESTE 17,4545

07 0664212005 DE LA CRUZ GARMA GERALDINE 17,3182

08 0664202033 RICRA PASTOR SHEYLA MARGARITA 17,3

08 0664211014 GIRON GUZMAN MAIRA JADIRA 17,05

09 0664201037 SALAZAR LUTGARDO BETSY TATIANA 17,5833

09 0664201020 BAZALAR TORRES MILAGROS DEL CARMEN 17,4167

10 0664201015 SANCHEZ VASQUEZ NEYKI YARINA 17,7222

10 0664201002 BRAVO CHAUCA MILAGROS DEL PILAR
ROSARIO

17,2222

01 0665242001 AGUIRRE ALEJO PALOMA BEATRIZ 16,5714

01 0665242033 VALVERDE SOSA SAMMIR FERNANDO 16,5238

02 0665241007 CHAVEZ AYALA DANILO VALENTIN 17,0476

02 0665241001 ALVAREZ MINAYA ESTRELLA CAROLINA 16,2857

02 0665232033 HERMENEGILDO ROMERO RUBI ESMERALDA 16,2857

03 0665232001 ALIAGA CARRASCO JULIA SALOME 16

03 0665232026 SOLIS IBARRA NOLBERTO JULINNO 15,4762

04 0665231019 HIGINIO MENACHO ARIANA DE LOS ANGELES 17,3182

04 0665231024 MENDOZA GONZALES NATALY ISOLINA 16,6818

05 0665222009 LOPEZ ALOR SALOME MARIAFERNANDA 17

05 0665211015 LOZANO SALOME JOYCE YOLANDA 16,5714

06 0665221005 MAGUIÑA ABARCA KIARA ALEXANDRA 18,0476

06 0665221008 SANDOVAL ESPINOZA DAMARIS DEL CARMEN 18,0476

06 0665221030 LOPEZ PALACIOS JACKELYN PIERINA 17,6667

07 0665202041 ZAVALA VILLANUEVA YERALDY 17,4762

07 0665212020 MORALES BRIGIDO YOMIRA ESTHER 16,8571

08 0665211025 RUEDA HUAMAN CARLOS DANIEL 17,5

08 0665202014 CHING CAMPOS ANA LUCIA DEL CARMEN 17,35

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

EDUCACIÓN PRIMARIA - ESPEC. EDUC.
PRIMARIA Y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

EDUCACIÓN INICIAL - ESPEC. EDUCACION
INICIAL Y ARTE

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

03 SEGUNDO PUESTO

03 PRIMER PUESTO

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd. 01Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.


		2025-03-06T19:55:56-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | D85ED342FBA9 | 192.168.210.126 | RECT-P4527 | Usuario
	DIAZ VALLADARES CESAR ARMANDO FIR 15689062 hard 7df663b0f8c63fe30b98a8be0d79b16ffd1c3e32
	Soy el autor del documento


		2025-03-06T21:34:18-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | D4F32D2BAB42 | 192.168.3.153 | SANTIAGO | santi
	LANDA SALAZAR Santiago Manuel FAU 20172299742 hard 18179474d1339df7f578b0443607a07ca562a08d
	Doy fe




